Дело № 2-30-119/2020
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
14 мая 2020 года	г. Белогорск
Мировой судья судебного участка № 30 Белогорского судебного района Республики Крым Олейников А.Ю.,
при секретаре Казачек Я.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебных заседаний судебного участка № 30 Белогорского судебного района Республики Крым гражданское дело по иску Публичного акционерного общества Страховая Компания «Росгосстрах» к Кармазиненко Юрию Дмитриевичу о возмещении ущерба в порядке регресса,
На основании изложенного, руководствуясь статьями 194-199, 235 ГПК РФ, мировой судья,
решил:
Исковые требования Публичного акционерного общества Страховая Компания «Росгосстрах» к Кармазиненко Ю.Д. о возмещении ущерба в порядке регресса - удовлетворить.
Взыскать с Кармазиненко Юрия Дмитриевича в пользу Публичного акционерного общества Страховая Компания «Росгосстрах» сумму вреда, причиненного в результате повреждения застрахованного имущества в размере < > (< >) рублей < > копеек, на р/с 40701810600000000186, банк получателя: ПАО «РГС БАНК» г. Москва, БИК 044525174, получатель: ПАО СК «Росгосстрах», ИНН 7707067683, КПП 502701001, , к/с № 30101810945250000174, назначение платежа: РГС//Краснодарский край//211//16645639.
Взыскать с Кармазиненко Юрия Дмитриевича в пользу Публичного акционерного общества Страховая Компания «Росгосстрах» расходы по оплате государственной пошлины в размере < > (< >) рубля < > копеек, на р/с 40701810600000000186, Банк получателя: ПАО «РГС БАНК» г. Москва, БИК 044525174, получатель: ПАО СК «Росгосстрах», ИНН 7707067683, КПП 502701001, к/с № 30101810945250000174.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании, или в течение пятнадцати дней, если они не присутствовали в судебном заседании.
Со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, мировой судья составит мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления такого заявления.
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Белогорский районный суд Республики Крым в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления, через судебный участок № 30 Белогорского судебного района Республики Крым.

Мировой судья: п/п
Копия верна
Мировой судья: